

Ochronny krem do rąk profesjonalny Seni Care 500ml



Cena: 33,25 zł

Opis słownikowy

Producent Seni

Opis produktu

Ochronny krem do rąk dla profesjonalistów Seni Care 500 ml

Ochronny krem do rąk dla profesjonalistów Seni Care skutecznie regeneruje, zmiękcza i łagodzi podrażnienia skóry dłoni.

Polecany do codziennej pielęgnacji dłoni osób narażonych na częste mycie i dezynfekcję rąk oraz długotrwałe stosowanie rękawiczek, skutkujące przesuszeniem skóry dłoni, pękaniem naskórka, pieczeniem i innymi nieprzyjemnymi konsekwencjami. Krem doskonale sprawdzi się w placówkach medycznych, łagodząc podrażnienia rąk personelu medycznego.

Krem ochronny dla profesjonalistów stworzony został z myślą o łagodzeniu podrażnień dłoni w przypadku, kiedy zwykłe kremy do rąk są niewystarczające.

Składniki aktywne:

masło shea - chroni warstwę lipidową skóry, zmiękcza naskórek, chroni skórę przed starzeniem się, nawilża i wygładza skórę, odżywia, łagodzi podrażnienia,
gliceryna - silnie i dogłębnie nawilża i regeneruje skórę,

neutralizator zapachu - bezpieczna i efektywna neutralizacja zapachu oparta na technologii fermentacyjnej surowców pochodzenia roślinnego,

betaina - posiada właściwości nawilżające i łagodzące, dzięki niej skóra wydaje się jedwabście gładka i elastyczna,

ekstrakt z nasion Inu - doskonale pielęgnuje skórę suchą, odwodnioną, wrażliwą, skłoną do alergii; posiada bardzo dobre właściwości nawilżające, łagodzące i kojące; zapobiega nadmiernemu wysuszeniu skóry, chroni jej naturalny płaszcz hydrolipidowy oraz tworzy warstwę ochronną przed czynnikami zewnętrznymi,

alantoina - odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka, łagodzi podrażnienia i działa przeciwzapalnie, przyspiesza gojenie się ran oraz pobudza regenerację naskórka,

składnik matujący - polimer pochodzenia naturalnego, pochłaniający nadmiar tłuszczu z powierzchni skóry i nadający długotrwały efekt matowienia skóry,

emolienty - tworzą na powierzchni skóry warstwę ochronną o działaniu zmiękczającym i wygładzającym, zapobiegającą odparowywaniu wilgoci,

witamina E - posiada właściwości odżywcze, regenerujące i nawilżająco-natłuszczające. Wspomaga ochronę skóry przy leczeniu podrażnień.

Seni - polska marka obecna na ponad 80 rynkach

Seni od lat towarzyszy osobom z nietrzymaniem moczu oraz opiekunom osób chorych i niepełnosprawnych, dostarczając im produkty chłonne i pielęgnacyjne doskonałej jakości.

Produkty Seni i Seni Care rekomendowane są, także przez personel Kliniki Budzik i Fundację Ewy Błaszczuk "Akogo?"

Rekomendacja Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego

Produkty Seni i Seni Care otrzymały rekomendację Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego - ogólnonarodowej organizacji non-profit skupiającej naukowców, praktyków, gerontologów, geriatrów i innych profesjonalistów, którzy poświęcają się sprawie poprawy zdrowia i jakości życia oraz niezależności ludzi starszych.

Specyfikacja produktu:

- **Składniki aktywne:** masło shea, gliceryna, neutralizator zapachu, betaina, ekstrakt z nasion Inu, alantoina, składnik matujący, emolienty, witamina E
- **Pojemność:** 500 ml

Galeria

